militi, omues et singulas terras nostras de Pottartovne et Diconysbank cum

pertinentiis, jacentes in dominio nostro de Dernle infra vicecomitatum de Ren-

vol. i. 2 c
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&ew ; Vobis igitur et vestrum cuilibet precipimus et mandamus quatenus, visis

presentibus, persoualiter accedatis seu alter vestrum accedat ad dictas terras de

Pottartovne et Diconysbank cum pertinentiis, et ibidem clicto domino Johanni

Mung-umiy de HeycKkede, militi, vel suo certo actornato, latori presencium,

statum et saisinam dictarum terrarum cum pertinentiis, secundum formam et

tenorem carte sue desuper habite tradatis et dehberetis, et boc indilate : Quod

ad faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim nostram plenariam

concedimus potestatem per presentes. In cuius rei testimonium sigilla nostra

presentibus sunt appensa, apud Crukstone, die xv° mensis Apribs, anno Domini

millesimo quadringenteshno nonagesimo tercio.

Charter by John Earl of Leuenax and Matthew Stevarde, fiar tbereof,

to Sir John Mungumry of Heychhede, knight, of the lands of Pottartovne

and Dyconysbank, 16tb April 1493.

64. Omnibus banc cartam visuris uel audituris, Jobannes Comes de Leuenax,

dominus bberi tenementi de Leuenax et Dernle, necnon Matbeus Stevarde,

dominus feodi eorundem, salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos

dedisse, vendidisse, et alienasse, necnon per presentes vendere, dare, et alie-

nare bonorabib viro, domino Johanni Mungumry de Heychhede, mibti, omnes

et singrdas terras nostras de Pottartovne et Dyconysbank cum pertinentiis,

jacentes in dominio nostro de Dernle infra vicecomitatum de Renfrew, pro

summa centum hbrarum in auro tantum numerate, extendente ad valorem

dictarum terrarum : Tenendas et habendas omnes et singulas prenominatas

terras de Pottartovne et Dyconisbank, cum pertinentiis, de nobis et heredibus

nostris, predicto Domino Johanni Mungumry, mibti, et heredibus suis in feodo

et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, in

boscis, planis, moris, marresiis, viis, semitis, aquis, stagnis, lacubus, riuulis, pratis,

pascuis et pasturis, molendinis, multuris et eorum sequebs, cum curiis, eschaetis,

earum exitibus, herezeldis, bludwyttis, et mulierum marchetis, cum aucupacioni-

bus, venacionibus, piscacionibus, petarns, turbariis, et carbonariis, cum lapide et

calce, et cum communi pastura et libero introitu et exitu, ac cum omnibus aliis

et singuhs libertatibus, commoditatibus, et asyamentis, ac iustis suis pertinentiis

quibuscunque, tarn non nominatis quam noniinatis, tam procul quam prope, tarn
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subtus terra quam supra terrain, ad dictas terras cum pertinentiis spectantibus

seu iuste speetare valentibus quomodolibet in futururn, libere, quiete, plenarie,

integre et honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia, ut premittitur,

sine aliquo retinemento nostri seu heredum nostrorum, ac adeo Libere sicut nos

vel aHqui predicessorum nostrorum predictas terras cum pertinentiis liberius,

quietius, et honorificentius tenuimus vel possidebamus, tenuerunt vel possiderunt,

aliquibus temporibus retroactis : Keddendo inde annuatim predictus dominus

Jobannes Mungumry, miles, et beredes sui nobis et beredibus nostris seu succes-

soribus vnum denarium vsuabs monete Scocie super solum dictarum terrarum,

in festo Pentbecostes, nomine albe firme, tantummodo si petatur, pro omni alio

seruitio seculari, exactione, questione, seu demanda que per nos et beredes nos-

tras seu successores de predictis terris cum pertinentiis exigi poterunt quomo-

dobbet vel requiri. Et nos vero predicti Jobannes et Matbeus, beredes nostri

seu successores, omnes et singulas prenominatas terras de Pottartovne et

Dyconisbank, cum pertinentiis, predicto domino Jobanni Mungumry, militi, et

heredibus suis seu assignatis, in omnibus et per omnia, modo, forma pariter et

effectu quibus supra, contra omnes mortales varantizabimus, acquietabimus, et

imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium sigilla nostra buic pre-

sent! carte nostre sunt appensa, apud Passletum, die decimo sexto mensis Apribs,

anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo tercio ; coram biis testi-

bus, Jobanne Maxvell de Nethirpollo, domino Alexandra Clogistone, notario

pubbco, Eoberto Mungumry, Jobanne Parys, Jobanne Crauffurde, Jobanne

Haw, et Adam Marcbell, cum multis aliis.

Obligation by John Earl of Lennax and Mathew Steward, bis son, to

maintain Sir John of Mungumry of the Heicbtbede, and bis bens, in

tbe lands of Pottartone and Dicconysbank, 16tb April 1493.

65. Be it kende til al men be thir present letteris, ws Jbone Erie of Lennax and

Lorde Dernle, and Mathew Steward our sone, apperande ayr and lorde of fee of

the saide landis, to be bunding and oblist, and be thir our present letteris byndis

and obbsis ws be the fath ande trewtbe in our bodeys, our ayris, executwris, and

assignays coniunctly ande seueraly, renmiciande the benefice of diwisione, to